
Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
22.10.2017     in Bauernkuhle, Billmerich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 22.10.2017 11:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 5600 5616SV K. Dellwig e.V. 2 879 Ringen 14 28 30 14 13

33 Kai Hoffmann 263

19 Hartmut Jürgens 292

26 Michael Wedemeyer 324

2 5600 5603Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 848 Ringen 12 27 21 23 9

52 Markus Flegel 284

66 Ullrich Rippel 269

50 Grischa Wilmes 295

3 5600 5616SV K. Dellwig e.V. 1 717 Ringen 15 21 14 16 13

32 Hubert Hoffmann 220

22 Werner Herzer 273

17 Frank Nowak 224

4 5600 5616SV K. Dellwig e.V. 3 629 Ringen 7 20 19 14 5

31 Norman Hönsch 97

21 Detlev Körkel 299

24 Hermann Wedemeyer 233



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
22.10.2017     in Bauernkuhle, Billmerich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 22.10.2017 11:39 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 26 Michael Wedemeyer 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 2 69 91 160 73 91 164 324

2 50 Grischa Wilmes 5600 ... Schießgruppe Overberge 19... 48 84 132 72 91 163 295

3 52 Markus Flegel 5600 ... Schießgruppe Overberge 19... 52 88 140 51 93 144 284

4 33 Kai Hoffmann 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 2 41 80 121 54 88 142 263

5 31 Norman Hönsch 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 3 1 20 21 5 71 76 97



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
22.10.2017     in Bauernkuhle, Billmerich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver 357mag Herren III Seite: 1

Stand: 22.10.2017 11:39 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 21 Detlev Körkel 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 3 53 84 137 70 92 162 299

2 19 Hartmut Jürgens 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 2 47 89 136 65 91 156 292

3 16 Lothar Murmann 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 44 81 125 37 84 121 246

4 17 Frank Nowak 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 1 33 66 99 36 89 125 224



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
22.10.2017     in Bauernkuhle, Billmerich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver 357mag Herren IV Seite: 1

Stand: 22.10.2017 11:39 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 22 Werner Herzer 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 1 55 91 146 33 94 127 273

2 66 Ullrich Rippel 5600 ... Schießgruppe Overberge 19... 45 78 123 56 90 146 269

3 24 Hermann Wedemeyer 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 3 19 71 90 69 74 143 233

4 32 Hubert Hoffmann 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 1 22 70 92 40 88 128 220


